
 

 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl 

Sprawę prowadzi: Natalia Urbańska 

Inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 72, mail: n.urbanska@wup.mazowsze.pl 

 
 

Warszawa, 14 sierpnia 2024 r. 

ZZP.261.216.3.2024.NU 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 14 SIERPNIA 2024 ROKU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” 

którego przedmiotem jest usługa w zakresie przeprowadzenia badania pn. „Sztuczna inteligencja, 

jako mechanizm tworzenia zapotrzebowania na kompetencje i kwalifikacje pracowników w 

województwie mazowieckim - perspektywa średnio- i długookresowa.” 

1. Do godziny 10:00 dnia 14 sierpnia 2024 roku wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy Cena  brutto w PLN  

1. 
4CF sp. z o. o. 

Pl. Trzech Krzyży 10/14, 00-499 Warszawa, 
180 000,01 

2. 

Konsorcjum firm: 

1) Swarmcheck sp. z o. o. 

ul. Eljsza Goldhammera 10/5, 33-100 Tarnów 

2)  Utila sp. z o. o. 

ul. Targowa 42/20, 03-733 Warszawa 

158 485,50 

3. 
Bluehill sp. z o. o. 

ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa 
135 115,50 

 

Kierownik zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska /podpis elektroniczny 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:n.urbanska@wup.mazowsze.pl

		2024-08-14T15:04:05+0200




